
UCHWAŁA NR XXVII/191/16
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 69.670.977,77  zł, z tego: 
dochody bieżące w kwocie 62.940.107,77 zł i dochody majątkowe w kwocie 6.730.870,00 zł  zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 18.786.635,77 zł;

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 9.000,00 zł;

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 340.000,00 zł;

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 50.000,00 zł;

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.200.000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 69.430.977,77 zł, z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 61.799.409,01 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 7.631.568,76 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
18.786.635,77 zł;

2) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 5.060.339,60 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 242.000,00 zł;

4) wydatki na realizację określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 98.000,00 zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 50.000,00 zł;

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.501.000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu miasta określa się w wysokości 240.000,00zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 516



1) spłaty kredytów – 240.000,00 zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu miasta w kwocie 240.000,00 zł .

2. Rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafu określającego rodzaj rozchodu, zestawione są 
w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie miasta tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 120.000 zł,

2) celową w kwocie 180.000 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180.000 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta określa załącznik  Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 ,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 1.440.600,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 1.440.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 .

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł.

§ 10. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez miasto, w wysokości 210.000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach  
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu miasta .

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Matejek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 516



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/191/16

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan budżetu miasta na 2017 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 500,00

926 Kultura fizyczna 4 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 500,00

bieżące razem 9 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 516



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 702 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 702 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 5 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 195 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

1 428 000,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71095 Pozostała działalność 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

750 Administracja publiczna 114 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 516



0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 000,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 810 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

30 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 163 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 830,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3 773 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 98 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 516



0330 Wpływy z podatku leśnego 5 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 800 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 460 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

696 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 340 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

265 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 10 146 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 9 646 216,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00

758 Różne rozliczenia 17 615 806,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 14 348 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 348 077,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 141 922,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 141 922,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 125 807,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 125 807,00

801 Oświata i wychowanie 1 124 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 516



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

80104 Przedszkola 1 120 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 170 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

700 000,00

852 Pomoc społeczna 1 746 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

40 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 853 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

853 000,00

85216 Zasiłki stałe 280 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

280 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 516



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

238 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 280 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

280 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

855 Rodzina 347 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 202 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 145 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 516



0830 Wpływy z usług 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 360 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 350,00

90002 Gospodarka odpadami 1 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

90095 Pozostała działalność 110 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 350,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

55 350,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

55 000,00

926 Kultura fizyczna 281 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 281 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

10 000,00

0830 Wpływy z usług 270 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

bieżące razem 44 144 472,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 516



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 350,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 210 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

10 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 276 105,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 559 979,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 276 105,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 559 979,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 559 979,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

716 126,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 244 765,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 244 765,00

92195 Pozostała działalność 2 244 765,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 244 765,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 244 765,00

majątkowe razem 6 730 870,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 804 744,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 516



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 147 722,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 722,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

147 722,77

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 513,00

852 Pomoc społeczna 184 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

42 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 516



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

140 000,00

855 Rodzina 18 451 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 582 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

11 582 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 869 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 869 000,00

bieżące razem 18 786 635,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 69 670 977,77
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 860 094,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 516



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/191/16

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 39 210,12 37 646,36 0,00 0,00 0,00 37 646,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,76 1 563,76 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 39 210,12 37 646,36 0,00 0,00 0,00 37 646,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,76 1 563,76 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 967 090,00 2 967 090,00 2 960 945,00 2 714 430,00 246 515,00 0,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 535 660,00 1 535 660,00 1 532 120,00 1 370 000,00 162 120,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 544 140,00 544 140,00 543 225,00 522 140,00 21 085,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 502 890,00 502 890,00 501 910,00 481 890,00 20 020,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 359 400,00 359 400,00 358 690,00 340 400,00 18 290,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 422 039,48 1 422 039,48 1 419 895,00 1 377 000,00 42 895,00 0,00 2 144,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 422 039,48 1 422 039,48 1 419 895,00 1 377 000,00 42 895,00 0,00 2 144,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5 060 339,60 4 440 775,84 4 385 340,00 4 091 430,00 293 910,00 47 146,36 8 289,48 0,00 0,00 0,00 619 563,76 619 563,76 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdzia

ł § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 978 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 933 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 859 000,00 1 763 000,00 1 763 000,00 18 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 859 000,00 1 763 000,00 1 763 000,00 18 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 378 310,00 4 363 310,00 4 182 510,00 3 219 200,00 963 310,00 0,00 180 800,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 700,00 185 700,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 802 905,00 3 787 905,00 3 784 905,00 3 106 000,00 678 905,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 500,00 101 500,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 288 205,00 288 205,00 288 205,00 113 200,00 175 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 570 726,00 535 726,00 524 726,00 245 236,00 279 490,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 77 906,00 77 906,00 69 906,00 7 236,00 62 670,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 267 820,00 267 820,00 264 820,00 238 000,00 26 820,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 119 720,00 1 119 720,00 1 119 720,00 0,00 1 119 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 516



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 999 720,00 999 720,00 999 720,00 0,00 999 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 174 432,40 18 149 432,40 17 318 626,40 15 210 848,00 2 107 778,40 790 000,00 40 806,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 853 204,00 7 853 204,00 7 834 704,00 6 758 965,00 1 075 739,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 525 948,00 525 948,00 524 869,00 498 949,00 25 920,00 0,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 007 249,00 3 982 249,00 3 184 762,00 2 878 176,00 306 586,00 790 000,00 7 487,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 4 963 542,00 4 963 542,00 4 951 792,00 4 566 073,00 385 719,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 484,40 97 484,40 97 484,40 0,00 97 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 576 685,00 576 685,00 574 695,00 508 685,00 66 010,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 150 320,00 150 320,00 150 320,00 0,00 150 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 364 000,00 364 000,00 208 000,00 104 000,00 104 000,00 155 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 98 000,00 98 000,00 33 000,00 9 000,00 24 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 000,00 242 000,00 151 000,00 95 000,00 56 000,00 90 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 534 780,00 3 534 780,00 1 241 780,00 664 500,00 577 280,00 0,00 2 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 983 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 734 280,00 734 280,00 734 280,00 664 500,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 688 539,00 688 539,00 548 690,00 524 470,00 24 220,00 8 500,00 131 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 549 039,00 549 039,00 548 690,00 524 470,00 24 220,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 601 250,00 601 250,00 601 050,00 350 810,00 250 240,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 31 650,00 31 650,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 369 600,00 369 600,00 369 400,00 319 160,00 50 240,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 833 405,00 3 202 300,00 3 120 800,00 0,00 3 120 800,00 20 000,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 3 631 105,00 3 631 105,00 3 276 105,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 501 000,00 1 501 000,00 1 501 000,00 0,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 276 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276 105,00 3 276 105,00 3 276 105,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 017 000,00 962 000,00 962 000,00 0,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 334 300,00 334 300,00 252 800,00 0,00 252 800,00 20 000,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 918 900,00 1 278 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 900,00 2 640 900,00 2 640 900,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 640 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 900,00 2 640 900,00 2 640 900,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 778 840,00 1 737 840,00 1 574 340,00 1 025 400,00 548 940,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 574 340,00 1 574 340,00 1 574 340,00 1 025 400,00 548 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 45 584 002,40 38 571 997,40 32 777 342,40 21 362 464,00 11 414 878,40 2 395 000,00 2 658 155,00 61 500,00 210 000,00 470 000,00 7 012 005,00 7 012 005,00 5 917 005,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 147 722,77 147 722,77 147 722,77 147 722,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 722,77 147 722,77 147 722,77 147 722,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 513,00 3 513,00 3 513,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 513,00 3 513,00 3 513,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 184 400,00 184 400,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 516



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 18 451 000,00 18 451 000,00 600 769,00 566 800,00 33 969,00 0,00 17 850 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 582 000,00 11 582 000,00 170 193,00 141 100,00 29 093,00 0,00 11 411 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 869 000,00 6 869 000,00 430 576,00 425 700,00 4 876,00 0,00 6 438 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 18 786 635,77 18 786 635,77 934 004,77 718 035,77 215 969,00 0,00 17 852 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 516



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/191/16

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Paragraf Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 240 000,00

Razem: 240000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 516



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/191/16

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 grudnia 2016 r.

PLAN DOTACJI
UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA W 2017 R.

Kwota dotacji
Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

podmiotowa celowa przedmiotow
a

Jednostki z sektora finansów publicznych

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

600-60013

600-60014

720-72095

720-72095

750-75020

921-92109

921-92116

921-92105

6300

6300

2320

6620

2710

2480

2480

2800

Opracowanie dokumentacji wschodniej 
obwodnicy miasta 

Przebudowa ul. Drohickiej

Regionalna Sieć Szerokopasmowa Lublin 
północny-wschód

Regionalna Sieć Szerokopasmowa Lublin 
północny-wschód

Koszty eksploatacji CEPIK

Miejski Ośrodek Kultury

Miejska Biblioteka Publiczna

Pozostałe zadania w zakresie kultury

-

-

-

-

-

1.000.000,00

250.000,00

-

100.000,00

518.000,00

37.646,36

1.563,76

5.000,00

-

-

4.500,00

-

-

-

-

-

-

-

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

801-80104

851-85153

851-85154

854-85412

900-90095

921-92105

926-92605

2540

2360

2360

2360

2820

2360

2360

Prowadzenie niepublicznych przedszkoli

Promocja zdrowia, profilaktyki 
i rozwiązywania problemów uzależnień

Promocja zdrowia, profilaktyki 
i rozwiązywania problemów uzależnień

Upowszechnianie aktywnych form 
wypoczynku w zakresie  nauki, edukacji, 

oświaty i wychowania

Poprawa warunków do korzystania 
z ROD przez działkowców 

Ochrona dóbr kultury i podtrzymywanie 
tradycji

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu

790.000,00

-

-

-

-

-

-

-

65.000,00

90.000,00

8.500,00

20.000,00

8.000,00

163.500,00

-

-

-

-

-

-

-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 516



Razem

Ogółem  dotacje :    3.061.710,12zł

2.040.000,00 1.021.710,12 -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 516



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/191/16

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 528 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 528 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 000,00

Budowa chodnika przy ul. Lubelskiej  - działka Nr 175/1 17 000,00

Budowa chodnika przy ul. Lubelskiej - działka Nr 265 8 000,00

Budowa ul. Lipowej 61 000,00

Opracowanie PB budowy ul. Modrzewiowej 22 000,00

Opracowanie PB przebudowy Placu Dworcowego 30 000,00

Przebudowa chodnika w ul. Staromiejskiej - II etap 70 000,00

Przebudowa ul. Warszawskiej - I etap 154 000,00

Przebudowa ul. Wita Stwosza 166 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw 96 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakupy inwestycyjne UM 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

 Przebudowa systemu monitoringu miasta 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Opracowanie PB przebudowy i rozbudowy Przedszkola Nr 2 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 631 105,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Adamki 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 276 105,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 559 979,00

Montaż małych instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta 
Międzyrzec Podlaski 2 559 979,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 516



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 126,00

Montaż małych instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta 
Międzyrzec Podlaski 716 126,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Opracowanie PB budowy oświetlenia ulicznego os. "Młynarska" 45 000,00

Opracowanie PB oświetlenia Placu Dworcowego 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 640 900,00

92195 Pozostała działalność 2 640 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 244 765,00

Ochrona i zachowanie zabytkowego parku na terenie Zespołu Pałacowo-
Parkowego w Międzyrzecu Podl. 1 543 387,50

Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne dawnego Pałacu Potockich 
w Międzyrzecu Podl. 701 377,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 135,00

Ochrona i zachowanie zabytkowego parku na terenie Zespołu Pałacowo-
Parkowego w Międzyrzecu Podl. 272 362,50

Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne dawnego Pałacu Potockich 
w Międzyrzecu Podl. 123 772,50

926 Kultura fizyczna 41 000,00

92601 Obiekty sportowe 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Opracowanie PB termomodernizacji budynku Krytej Pływalni w Międzyrzecu 
Podlaskim 41 000,00

Razem 6 997 005,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 516



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/191/16

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 grudnia 2016 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

2017
Lp. Nazwa projektu Jednostka Okres realizacji Łączne nakłady Nakłady 2017r. Dotacja z budżetu

państwa
Środki z budżetu Unii 

Europejskiej
Środki z budżetu 

miasta
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
I.
1. 

II.
1.

2.

3.

Wydatki bieżące
Rewitalizacja nasza 
wspólna sprawa. 
Program Rewitalizacji 
Miasta Międzyrzec 
Podlaski.

Wydatki majątkowe
Montaż małych 
instalacji odnawialnych 
źródeł energii na terenie 
Miasta Międzyrzec 
Podl.

Ochrona i zachowanie 
zabytkowego parku na 
terenie Zespołu 
Pałacowo-Parkowego 
w Międzyrzecu Podl.

Rewitalizacja 
i adaptacja na cele 
kulturalne dawnego 
Pałacu Potockich 
w Międzyrzecu Podl.

Urząd 
Miasta

Urząd 
Miasta

Urząd 
Miasta

Urząd 
Miasta

2016-2017

2017-2018

2016-2018

2017-2019

61.500,00

6.552.215,00

2.655.201,00

4.125.750,00

61.500,00

3.276.105,00

1.815.750,00

825.150,00

-

-

-

-

55.350,00

2.559.979,00

1.543.387,50

701.377,50

6.150,00

716.126,00

272.362,50

123.772,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 516



Razem: 13.394.666,00 5.978.505,00 4.860.094,00 1.118.411,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 516



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/191/16

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW
RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ
W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY

NA 2017 ROK

Lp. Dział-Rozdział Nazwa jednostki Dochody 
(w zł)

Wydatki
(w zł)

1. 2. 3. 4. 5.

1. 801-80101 ZPO Nr 1 229.450 229.450
2. 801-80101 ZPO Nr 2 220.850 220.850
3. 801-80101 ZPO Nr 3 807.800 807.800

4. 854-85403 SOSW 182.500 182.500

Razem: 1.440.600 1.440.600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 516


		2017-02-02T14:35:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




